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Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 62 tirs

Pistolet 10 metres : 62 tirs
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 LAGIER Jade CIBLE VAL-DE-SAONE 860 91,0 870 890 900 86,0 529,0/0
70 CDT HAUTE-SAONE

2 RADE Léa S.T. SAINT-VITOIS 820 810 750 740 730 590 444,0/0
25 CDT DOUBS

3 GUILLEREY Annaélle S.T. SAINT-VITOIS 62,0 600 37,0 480 560 46,0 309,0/0
25 CDT DOUBS

100 Pistolet 10 métres Cadets gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 BALLET Jules CLUB TIR MAIZIERES 860 910 880 890 86,0 84,0 524,0/0
70 CDT HAUTE-SAONE

2 SAUNIER Loann CLUB TIR MAIZIERES 680 650 720 740 73,0 50,0 402,0/0
70 CDT HAUTE-SAONE

100 Pistolet 10 métres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 GRANDGUILLAUME Carole S.T. LA MIOTTE 940 930 930 830 940 950 557,0/0
90 CDT TERRITOIRE-DE-BELFORT

2 BAILLY-SALINS Mélody T.S. DU HAUT-JURA 940 910 920 930 910 870 548,0/0
39 CDT JURA

3 URICHER Maryline S.T. LAMIOTTE 820 890 910 910 87,0 91,0 531,0/0
90 CDT TERRITOIRE-DE-BELFORT

4 CHEVANNE Chloé CIBLE VAL-DE-SAONE 900 840 920 840 870 900 527,0/0
70 CDT HAUTE-SAONE

5 JUIF Patricia STVM 80,0 850 860 870 84,0 80,0 502,0/0
25 CDT DOUBS

6 FAIVRE Nadege CS.AG. VALDAHON 770 770 770 780 80,0 82,0 471,0/0

25 CDT DOUBS
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Saison 2023/2024

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
7 BAULEY Emilie CIBLE VAL-DE-SAONE 65,0 68,0 72,0 740 700 86,0 435,0/0
70 CDT HAUTE-SAONE
100 Pistolet 10 métres Dames 2
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
1 GRUIBLE Virginie S.T. ECHAY 89,0 92,0 86,0 900 870 850 529,0/0
25 CDT DOUBS
2 MAILLARD Céline S.T. PLANCHER BAS 85,0 91,0 87,0 860 860 890 524,0/0
70 CDT HAUTE-SAONE
3 GUILLAUME-SAGE Carine S.T. BESANCON 770 900 8,0 900 830 870 513,0/0
25 CDT DOUBS
4 DUPERRIER Anne S.T. BESANCON 760 940 880 870 870 770 509,0/0
25 CDT DOUBS
5 PETEY-CHARDON Christine S.T. LA MIOTTE 830 840 830 810 850 860 502,0/0
90 CDT TERRITOIRE-DE-BELFORT
6 GRISOUARD Sylvie CIBLE VAL-DE-SAONE 74,0 91,0 790 830 750 76,0 478,0/0
70 CDT HAUTE-SAONE
7 BALLET Stéphanie CLUB TIR MAIZIERES 76,0 76,0 81,0 820 800 810 476,0/0
70 CDT HAUTE-SAONE
100 Pistolet 10 métres Dames 3
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
1 HANRIOT Catherine CSAG. VALDAHON 600 590 620 570 600 540 352,0/0
25 CDT DOUBS
100 Pistolet 10 métres Seniors 1
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
1 GENLQOT Nicolas S.T. PLANCHER BAS 95,0 90,0 940 960 960 94,0 565,0/0
70 CDT HAUTE-SAONE
2 WEYH Julien S.T. D'AUDINCOURT 92,0 92,0 91,0 960 950 920 558,0/0

25 CDT DOUBS
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

3 SAUGE Xavier STVM 88,0 93,0 93,0 94,0 94,0 94,0 556,0/0
25 CDT DOUBS

4 REYMOND Arnaud STVM 91,0 97,0 94,0 93,0 85,0 93,0 553,0/0
25 CDT DOUBS

5 GAZAGNAIRE Joél ECOLE DE TIR VESOUL 94,0 90,0 92,0 89,0 93,0 90,0 548,0/0
70 CDT HAUTE-SAONE

6 CRAMAILLE Bernard S.T. LUXEUIL 870 910 900 960 910 870 542,0/0
70 CDT HAUTE-SAONE

7 BARTHELEMY Alex C.S.A.G. VALDAHON 890 900 870 890 950 91,0 541,0/0
25 CDT DOUBS

8 GROSJEAN William S.T. BESANCON 87,0 95,0 90,0 89,0 93,0 87,0 541,0/0
25 CDT DOUBS

9 BLAISE Marc S.T. BESANCON 87,0 92,0 84,0 89,0 87,0 92,0 531,0/0
25 CDT DOUBS

10 POURCELOT Rémy STVM 85,0 83,0 83,0 77,0 90,0 90,0 508,0/0
25 CDT DOUBS

11 CHABOUD Alexi CLUB TIR MAIZIERES 85,0 89,0 790 830 880 790 508,0/0
70 CDT HAUTE-SAONE

12 KEHRLI Yoann S.T. PONTARLIER 830 890 840 820 750 840 497,0/0
25 CDT DOUBS

100 Pistolet 10 metres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 URICHER Olivier S.T. LA MIOTTE 960 920 980 930 920 96,0 567,0/0
90 CDT TERRITOIRE-DE-BELFORT

2 DALVAL Jean-Michel S.T. PLANCHER BAS 90,0 93,0 92,0 88,0 93,0 92,0 548,0/0
70 CDT HAUTE-SAONE

3 PLACHTA Francis S.T. PLANCHER BAS 90,0 94,0 94,0 90,0 90,0 89,0 547,0/0
70 CDT HAUTE-SAONE

4 JOSI Claude S.T. BAVANS 89,0 90,0 89,0 94,0 91,0 90,0 543,0/0
25 CDT DOUBS

5 TIQUET Jérome CLUB TIR MAIZIERES 900 890 920 920 870 910 541,0/0

70 CDT HAUTE-SAONE
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Place

TUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nom / Prénom

PATAT Marcel
KARSILAYAN Mesut
GALLECIER Cyril
RIBAUD Jean-Paul
MALUGANI Stéphane
VADAM Lionel
LAGIER Fabien
FLEUROT Bruno
GUILLEREY Cyril
BARBE Eric
THEULIN Olivier
CHAGROT Fabrice
BALLET Régis
BURGARD Guy
VUILLAUME Lionel
HEINIS David

MONNIER Alexandre

Association / Département

S.T. BESANCON
25 CDT DOUBS

S.T. BESANCON
25 CDT DOUBS

S.T. D'AUDINCOURT
25 CDT DOUBS

S.T. PLANCHER BAS
70 CDT HAUTE-SAONE

S.T. MONTBELIARD
25 CDT DOUBS

USPV PONT DE ROIDE
25 CDT DOUBS

CIBLE VAL-DE-SAONE
70 CDT HAUTE-SAONE

CLUB TIR MAIZIERES
70 CDT HAUTE-SAONE

S.T. SAINT-VITOIS
25 CDT DOUBS

T.S. DU HAUT-JURA
39 CDT JURA

C.S.A.G. VALDAHON
25 CDT DOUBS

S.T. ECHAY
25 CDT DOUBS

CLUB TIR MAIZIERES
70 CDT HAUTE-SAONE

CIBLE VAL-DE-SAONE
70 CDT HAUTE-SAONE

S.T. PONTARLIER
25 CDT DOUBS

ASMB TIR
90 CDT TERRITOIRE-DE-BELFORT

S.T. PONTARLIER
25 CDT DOUBS

86,0

89,0

91,0

85,0

89,0

83,0

81,0

84,0

81,0

85,0

84,0

79,0

78,0

82,0

75,0

73,0

83,0

88,0

88,0

90,0

90,0
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79,0

78,0

84,0

87,0

Séries
860 890
870 880
86,0 87,0
84,0 83,0
87,0 88,0
91,0 820
840 880
80,0 880
88,0 73,0
90,0 87,0
85,0 86,0
750 870
850 780
860 880
76,0 79,0
79,0 83,0
78,0 78,0

Total
91,0 910 531,0/0
840 910 527,0/0
87,0 86,0 527,0/0
87,0 89,0 518,0/0
860 880 518,0/0
840 920 516,0/0
900 850 513,0/0
86,0 850 506,0/0
88,0 87,0 504,0/0
84,0 79,0 504,0/0
840 840 501,0/0
850 83,0 493,0/0
830 810 492,0/0
840 690 490,0/0
81,0 84,0 462,0/0
72,0 74,0 462,0/0
680 79,0 460,0/0
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

22 DUPUIS Frédéric STVM 690 730 810 790 740 750 451,0/0
25 CDT DOUBS

100 Pistolet 10 metres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 HOWALD Denis T.S. DU HAUT-JURA 850 930 920 890 920 90,0 541,0/0
39 CDT JURA

2 CONCHE Eric CT POULIGNEY-LUSANS 890 870 930 900 860 84,0 529,0/0
25 CDT DOUBS

3 GAUTRON Christian C.S.A.G. VALDAHON 85,0 86,0 82,0 82,0 83,0 79,0 497,0/0
25 CDT DOUBS

4 LOTZ Hubert S.T. LA MIOTTE 76,0 82,0 86,0 87,0 76,0 80,0 487,0/0
90 CDT TERRITOIRE-DE-BELFORT

5 CHATON Jean-Pierre S.T. PONTARLIER 77,0 82,0 74,0 78,0 65,0 83,0 459,0/0
25 CDT DOUBS

6 PICHARD Pierre S.T. BAVANS 770 690 810 740 750 710 447,0/0
25 CDT DOUBS

7 CHIOCHETTA Viviano CLUB TIR MAIZIERES 750 670 810 730 730 770 446,0/0

70 CDT HAUTE-SAONE

-- Fin --



Coupe de Ligue Pistolet 10 M - 14 et 15 Octobre 2023 a VALDAHON

Palmares Equipes
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Equipes "Jeunes"

CT MAIZIERES
ST SAINT-VIT

Equipes "Adultes"

ST LA MIOTTE-BELFORT 1
ST 4 CIBLES-PLANCHER-BAS
ST VAL DE MORTEAU 1
TS HAUT-JURA
ST BESANCON 1
ST BESANCON 2
CSAG VALDAHON 1
CIBLE DU VAL DE SAONE 1
ST LA MIOTTE-BELFORT 3
CT MAIZIERES 2
ST ECHAY
ST BESANCON 3
CIBLE DU VAL DE SAONE 2
CT MAIZIERES 1
ST VAL DE MORTEAU 2
ST PONTARLIER
CSAG VALDAHON 2

BALLET Jules - SAUNIER Loann
GUILLEREY Annaélle - RADE Léa

GRANDGUILLAUME Carole - URICHER Olivier
GENLOT Nicolas - PLACHTA Francis
REYMOND Arnaud - SAUGE Xavier
BAILLY-SALINS Mélody - HOWALD Denis
BLAISE Marc - GROSJEAN William
KARSILAYAN Mesut - PATAT Marcel
BARTHELEMY Alex - THEULIN Olivier
CHEVANNE Chloé - LAGIER Fabien
PETEY-CHARDON Christine - URICHER Maryline
BALLET Régis - TIQUET Jérome
CHAGROT Fabrice - GRUIBLE Virginie
GUILLAUME-SAGE Carine - DUPERRIER Anne
BURGARD Guy - LAGIER Jade
CHABOUD Alexi - FLEUROT Bruno
JUIF Patricia - POURCELOT Rémi
KEHRLI Yoann - MONNIER Alexandre
GAUTRON Christian - HANRIOT Catherine
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